



Giriş Tarihi: 4.8.2016 21:30

FETÖ'nün Almanya yapılanması

AA



ABONE OL

Google News



Almanya'da FETÖ'ya yakınlığıyla bilinen 24 okul, yaklaşık 300 dernek ve 150 okul derslerine yardımcı kurs bulunuyor.

Türkiye'de darbe yapmaya teşebbüs eden Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yakınlığıyla bilinen 24 okul, yaklaşık 300 dernek ve 150 okul derslerine yardımcı kurs bulunuyor. Alman devletinin raporlarında, örgütün şeffaf olmayan yapısına dikkat çekiliyor.

Birçok Avrupa ülkesinde olduğu gibi [Almanya](#)'da da FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen çok sayıda kurum ve derneğin varlığı dikkati çekiyor.

Dünyanın çeşitli ülkelerinde olduğu gibi [Almanya](#)'da da eğitim alanındaki çalışmalarıyla faaliyete başlayan FETÖ taraftarları, medya ve ekonomi alanlarındaki faaliyetleri ve diyalog dernekleriyle

çeşitli alanlara yayıldı. FETÖ'yle ilgili olası tehdit, [Almanya](#)'nın raporlarına da yansdı.



Baden-Württemberg Eyaleti Anayasayı Koruma Dairesinin 2014 yılında uzmanlardan aldığı bilgilerle hazırladığı rapora göre, ülke genelinde bu örgüte yakınlığıyla bilinen 24 okul, yaklaşık 300 dernek ve 150 okul derslerine yardımcı kurs bulunuyor. Bunun yanı sıra "ışık evleri" olarak nitelendirilen, üniversiteye giden öğrencilerin kaldığı çok sayıda apartman dairesi de Almanya'da faaliyet gösteriyor.

Örgüt şeffaf değil

Raporda "Gülen hareketi" denilen örgütün şeffaf bir yapıya sahip olmadığına vurgu yapılıyor. Raporda ayrıca, "Değişik kurum, dernek ve inisiyatif kurması ve bunların hem birbiriyle hem Gülen ile olan bağlantısını açıklamaması, hareketin örgütsel yapı olduğunun kanıtlanmasını zorlaştırıyor." deniliyor.

FETÖ Almanya'da eğitim kurumlarıyla başladı

Rapora göre, Türkiye dışında en fazla Türk'ün yaşadığı Almanya'da FETÖ örgütü 1990'lı yılların başında kurumsallaşmaya başladı. Eğitim alanında ilk önce dersane işlevini gören okul derslerine yardımcı kurslar, ardından da kreşler açarak toplumun alt katmanlarına ulaşan FETÖ taraftarları zaman içinde okullar kurmaya başladı.

Berlin, Köln, Stuttgart, Ludwigsburg, Böblingen, Karlsruhe, Hannover, Freiburg, Hamburg Mannheim gibi çeşitli kentlerde FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen okullar bulunuyor. Bu okullarla göçmenlerin topluma entegrasyon konusunda kamuoyunun gözünü boyayarak siyasetleri etkilemeye çalışıyor.



Hem devletten hem öğrencilerden para alıyorlar

Özel okul statüsündeki söz konusu eğitim kurumları, eyaletlere göre "BIL-Schulen", "Tüdesb" ve "Diyalog" gibi değişik dernekler tarafından kurulup işletiliyor.

Bu dernekler, belirli şartları yerine getirdikten sonra yine eyaletlere göre değişik oranlarda devletten önemli miktarda maddi destek alıyor ve böylelikle vergilerle de finanse edilmiş oluyor.

Bunun böyle olmasına rağmen bu okullara giden öğrencilerden aylık 300 avro civarında para alınması dikkati çekiyor.

Diyalog dernekleriyle siyasetçileri etkiliyorlar

2012'de Berlin'de kurulan ve 2014'te resmen çalışmalarına başlayan "Stiftung Dialog und Bildung" (Diyalog ve Eğitim Vakfı) bu örgütün lobi ve halkla ilişkiler çalışmasını yapıyor.

Vakfın, 74 kişinin 160 bin avro vererek kurulduğu belirtiliyor. Vakıf Başkanı ve FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in Almanya'daki temsilcisi olarak tanıtılan Ercan Karakoyun, Alman basınına röportajlar veriyor ve örgütün Almanya'daki yüzü olarak biliniyor.

Vakfın, kiraların yüksek olduğu ve Alman Dışişleri Bakanlığına yakın bölgede bir binada faaliyet göstermesi de ayrıca dikkati çekiyor.

Bunun dışında, ülkede FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen çeşitli kent ve eyalette farklı isimlerle diyalog dernekleri bulunuyor.

ŞABAH